Решение  Совета депутатов муниципального образования «Cветлянское»

Об отмене Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых  отходов и мусора в муниципальном образовании «Светлянское»

Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Светлянское»
20 июня 2018 года

В связи с приведением муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов муниципального образования «Светлянское» решает:
1. Отменить Положение «Об организации сбора и вывоза бытовых  отходов и мусора в муниципальном образовании «Светлянское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 29.02.2011 №147.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике муниципального образования «Светлянское» и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                             	З.А. Вострокнутова

с. Светлое
20 июня 2018 г.
№ 84
image1.wmf

oleObject1.bin